14-02-2024 21:55:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, os lotes dessa localidade tem elevado matagal, com proliferação de
mosquitos e animais peçonhentos.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

proposição para a realização de obras de capina e limpeza de lote no endereço abaixo mencionado, no bairro
Cidade Jardim

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA BEIJA-FLOR, CIDADE JARDIM, 38.412-164, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TERRENO DE GAVETA EM FRENTE AOS NÚMEROS 430/450

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3278/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total